



GOVERNO MUNICIPAL DE
SÃO FRANCISCO DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO

RESULTADO DE PROPOSTAS ADICIONAIS

Processo Administrativo: 035.09/2024

A Prefeitura Municipal de São Francisco do Oeste/RN, por intermédio de sua Agente de Contratações EMANUELA CRISTINA ESTEVÃO LEITE, vem comunicar que a empresa JOUSIMAR EDIVAGNER MATIAS MOURA 07252981460 – CNPJ: 28.563.105/0001-78, com sede na AV BR 405, SN, Centro, São Francisco do Oeste/RN, CEP: 59.908-000, apresentou proposta de preços de menor valor por item, visando a contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços Gráficos destinados a atender os eventos municipais e as necessidades para expediente das diversas secretarias municipais de São Francisco do Oeste/RN, compreendendo o valor total de R\$ 36.210,00 (trinta e seis mil duzentos e dez reais), conforme demonstrativo abaixo:

PROPOSTA 01:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD.	VL. UNT R\$	VL. TOTAL R\$
1	IMPRESSÃO DIGITAL ADESIVO VINIL BRILHO, CORTE RETO.	M ²	100	43,50	4.350,00
2	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 440G COM ACABAMENTO EM ILHÓS, PARA INSTALAÇÃO EM ESTRUTURAS METÁLICAS.	M ²	220	50,00	11.000,00
3	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FESTIVAIS PERSONALIZADAS EM TYVEK, IMPRESSÃO COLORIDA, MEDINDO 19 X 245MM E ARTE NO TAMANHO 14X100MM, CORES E ARTE A SER DEFINIDA NO ATO DO PEDIDO.	UND	500	0,60	300,00
4	TRÓFEU EM ACRILICO IMPRESSÃO DIRETA, BASE RETANGULAR, ALTURA 18CM, LARGURA 9CM	UND	50	30,00	1.500,00
5	CAMISETA GOLA CARECA PARA EVENTOS – MALHA PP COM ELASTANO 100% POLIÉSTER, SUBLIMAÇÃO TOTAL. TAMANHOS DE ACORDO COM A NECESSIDADE.	UND	240	29,00	6.960,00
6	PLACA TOTEM EM ACM – PLACA EM ACM EXTERNO, ESTRUTURA EM ALUMÍNIO COM LETREIROS ADESIVADOS CONFORME MODELO.	M ²	20	430,00	8.600,00
7	RECEITUÁRIO MÉDICO. RECEITUÁRIO MÉDICO - IMPRESSÃO FRENTE, COR ÚNICA, TAM 15X21CM, PAPEL 75G C/ 100 FLS.	BLO CO	500	7,00	3.500,00
EMPRESA: JOUSIMAR EDIVAGNER MATIAS MOURA 07252981460 – CNPJ: 28.563.105/0001-78				VI. Total R\$:	36.210,00

PROPOSTA 02:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD.	VL. UNT R\$	VL. TOTAL R\$
1	IMPRESSÃO DIGITAL ADESIVO VINIL BRILHO, CORTE RETO.	M ²	100	45,00	4.500,00

Rua Padre Carlos, nº 60 – Centro – CEP 59.908-000 – São Francisco do Oeste/RN

Tel. (084) 92001-2649 - CNPJ: 13.886.253/0001-56

E-mail: smssforn@gmail.com



GOVERNO MUNICIPAL DE
SÃO FRANCISCO DO OESTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO

2	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 440G COM ACABAMENTO EM ILHÓS, PARA INSTALAÇÃO EM ESTRUTURAS METÁLICAS.	M ²	220	55,00	12.100,00
3	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FESTIVAIS PERSONALIZADAS EM TYVEK, IMPRESSÃO COLORIDA, MEDINDO 19 X 245MM E ARTE NO TAMANHO 14X100MM, CORES E ARTE A SER DEFINIDA NO ATO DO PEDIDO.	UND	500	0,90	450,00
4	TRÓFEU EM ACRILICO IMPRESSÃO DIRETA, BASE RETANGULAR, ALTURA 18CM, LARGURA 9CM	UND	50	35,00	1.750,00
5	CAMISETA GOLA CARECA PARA EVENTOS – MALHA PP COM ELASTANO 100% POLIÉSTER, SUBLIMAÇÃO TOTAL. TAMANHOS DE ACORDO COM A NECESSIDADE.	UND	240	32,00	7.680,00
7	RECEITUÁRIO MÉDICO. RECEITUÁRIO MÉDICO - IMPRESSÃO FRENTE, COR ÚNICA, TAM 15X21CM, PAPEL 75G C/ 100 FLS.	BLO CO	500	15,00	7.500,00
EMPRESA: FAÇAKI EMPREENDIMENTOS – CNPJ: 20.954.362/0001-29				VI. Total R\$:	33.980,00

PROPOSTA 03:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD.	VL. UNT R\$	VL. TOTAL R\$
1	IMPRESSÃO DIGITAL ADESIVO VINIL BRILHO, CORTE RETO.	M ²	100	45,00	4.500,00
2	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 440G COM ACABAMENTO EM ILHÓS, PARA INSTALAÇÃO EM ESTRUTURAS METÁLICAS.	M ²	220	70,00	15.400,00
3	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FESTIVAIS PERSONALIZADAS EM TYVEK, IMPRESSÃO COLORIDA, MEDINDO 19 X 245MM E ARTE NO TAMANHO 14X100MM, CORES E ARTE A SER DEFINIDA NO ATO DO PEDIDO.	UND	500	0,65	325,00
4	TRÓFEU EM ACRILICO IMPRESSÃO DIRETA, BASE RETANGULAR, ALTURA 18CM, LARGURA 9CM	UND	50	32,00	1.600,00
5	CAMISETA GOLA CARECA PARA EVENTOS – MALHA PP COM ELASTANO 100% POLIÉSTER, SUBLIMAÇÃO TOTAL. TAMANHOS DE ACORDO COM A NECESSIDADE.	UND	240	30,00	7.200,00
7	RECEITUÁRIO MÉDICO. RECEITUÁRIO MÉDICO - IMPRESSÃO FRENTE, COR ÚNICA, TAM 15X21CM, PAPEL 75G C/ 100 FLS.	BLO CO	500	15,00	7.500,00
EMPRESA: TC DISTRIBUIDORA EIRELI – CNPJ: 30.306.389/0001-69				VI. Total R\$:	36.525,00

Rua Padre Carlos, nº 60 – Centro – CEP 59.908-000 – São Francisco do Oeste/RN

Tel. (084) 92001-2649 - CNPJ: 13.886.253/0001-56

E-mail: smssforn@gmail.com



GOVERNO MUNICIPAL DE
SÃO FRANCISCO DO OESTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO

PROPOSTA 04:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD.	VL. UNT R\$	VL. TOTAL R\$
7	RECEITUÁRIO MÉDICO. RECEITUÁRIO MÉDICO - IMPRESSÃO FRENTE, COR ÚNICA, TAM 15X21CM, PAPEL 75G C/ 100 FLS.	BLOCO	500	7,48	3.740,00
EMPRESA: OTT SERVIÇOS GRAFICOS LTDA – CNPJ: 54.064.037/0001-02				VI. Total R\$:	3.740,00

PROPOSTA 05:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD.	VL. UNT R\$	VL. TOTAL R\$
4	TRÓFEU EM ACRILICO IMPRESSÃO DIRETA, BASE RETANGULAR, ALTURA 18CM, LARGURA 9CM	UND	50	37,15	1.857,50
EMPRESA: PLACAS EXPRESS COMUNICACAO VISUAL LTDA – CNPJ: 15.494.741/0001-43				VI. Total R\$:	1.857,50

São Francisco do Oeste/RN, 24 de setembro de 2024.

EMANUELA CRISTINA ESTEVÃO LEITE
Agente de Contratação

Rua Padre Carlos, nº 60 – Centro – CEP 59.908-000 – São Francisco do Oeste/RN

Tel. (084) 92001-2649 - CNPJ: 13.886.253/0001-56

E-mail: smssforn@gmail.com